
 
Об избрании счетной комиссии 
Саратовской областной Думы 

В соответствии с частью 2 статьи 34 Регламента Саратовской об-
ластной Думы Саратовская областная Дума  

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Избрать счетную комиссию Саратовской областной Думы в сле-
дующем составе: 

Анидалов Александр Юрьевич;  
Лосина Алевтина Вальтеровна; 
Ципящук Анатолий Федорович. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председательствующий на заседании 
Саратовской областной Думы                                                 Н.Я.Семенец 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

19.09.2017 № 1-02 

ã.Ñàðàòîâ 


